2010

non solutionis Summae ducentorum quinquaginta floren Polon
sibi Recogniti vigore Titulorum suorum debite et legitime provenient
instincta et intentata, ac raris admodum Tribus Regni Lublinensis deuo
luta, nec non de processibus quibusvis, ea in causa pendente, et
in quocumque punto et gradu Titulis dependent et in quocumque iudicio
et Officio Regni obtemperant, summa suprascripta, ducentorum
Quinquaginta floren Polon pro sorte et interesse suo inter
alios consueptos tantummodo, ad se Recognitum spectante, atque
Insinuatione gravis super eandem Summam suprascriptam se se
tendente, nec non de Titulis quibusvis Banitionum eorum approbatio
nibus deventis, quibusvis ea in causa latius quietat emitte et
liberum persequi pronuntiat, Incessus quocumque Iudicialis
Causa et aliorum eandem Iudicialium persequi, quibusvis Banitionum
eorum approbatione Decretorum generalium omnia, tantum pro sorte
et interesse eundem Nro Archiepiscopi Monasterii tantummodo
spectat casus sibi Recogniti cum suis posteris ob presentem
in quibus plenariam Satisfactionem, persequi in pondo silen
tium Talia nihilominus cum ceteris Consueptos illius
in processu Causa specificatis quoad eandem Causam et Officium
Iudicialiam, legitime spectantem cum pona Banitionis vobis pro
cessu, sibi Recogniti pleno in robore reservatis,

Tyrawski Dumikow
Kriemu cedit.

Comparens personaliter coram Officio et auri presentibus Pa-
 tris Capitanus Przemyslensis Dnoscus Franciscus Tyrawski,
 et Dnoscus Hermolai Tyrawski filius sanus mente et cor- 269
 pore existens a Terris Districibus, Turibus, Jurisdictionibus
 suis quibusvis proprijs et comparentibus recedendo pre-
 senti uero Casrensi Capitanus Przemyslensi Jurisdictioni, quo
 ad actum hunc attinet se cum Successoribus ac bonis suis ge-
 neraliter omnibus, totaliter et plenarie incorporando atque subiciendo
 palam publice libere ac per expremum recognouit, Quia in se
 de omni et integro iure suo, infracto uide de Summa
 Bonorum millium floren. p. l. per Dnoscum Paulum de La
 Lochonce Polzowski supra scripto olim Dnoscus Hermolai
 Tyrawski sui Recognos. Sarenis, coram auri Officio Dnoscus
 inscripta et super bonis suis proprijs et hereditarijs uide
 Villa Lubna exceptis certis Subditis ad bona uille
 Hodree pertinentibus cum pena ad Dnoscum hunc in Terra
 et Districu Sanoensi consistens modo obligationis de
 triennis ad triennium ad soluend. assecurata, in se uero
 Recognos. morte eiusdem Sarenis sui iure Diuino
 et naturali Successione de uoluta, nec non de eadem
 ysa Inuone Casrensi Capitanus Przemyslensi
 obligatoria, bonisq. assecuratis in eadem Inuone ob-
 ligatoria contentis cum parata bonorum eorum ac heris
supra scripti

2012

suprascripti Innomissione ratione euectione pavi
pcaq per se Recognitionem in huc usq continuata pfectio
ne, cum omni pndmiffionem hunc Domi:
nio pmpnitate competendag et pndroga
hua q uauq, uemq B omnibus et singulis
euidm Inscriptiois Obligationis Astrensio
Capitanalis Dndmiffionis et
Iuris suprascripti ad se Reco:
gnoscentem post mortem pofati Gnsi
Hermolai Tygawski Parentis sui Tu:
re naturalis Successoris deultu in bonis
illis pnta exceptis certis Subdi:
tis ad bona uilla Gndmiffionis pntentibus
afciurat; et modo Obligationis inscripti, condi:
tionibus pntis clausulis articulis Ca:
dis ac Legamentis genera H uniuersis
Summis q uoq B suprascriptis duonem
Millium Floren' Polonicarum nem etiam
et Bonorum

et bonorum eadem oneratum utilitibus fructibus prouen-
 tibus redditibus commodis emolumentis pertinentiis et per-
 tinentiis generaliter vniuersis nihil ex promissis Junis do-
 minij proprietatis ac cuiusuis competentiis et prerogati-
 uis pro se Recognoscente suisq. successoribus aut quoquam
 alio reservando seu exapiendo. Verum prout promissa
 omnia et singula ipsemet Recognoscens tenuit habuit et
 possidebat ipsamq. conuenerant ac eidem legitime ser-
 uiebant. Tam ex nunc et defacto Condo Albertus Fran-
 cisco Dumilowski eiusq. posteris accepta ab ipso pro
 promissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione ce-
 dit et condescendit prout cepit et condescendit present.
 Omnes et integrum Jus suum sibi Recognoscenti ad promis-
 sa seruans, in personam eiusdem Condi Dumilowski
 Cessionarij sui eiusq. posterorum totaliter et plenarie trans-
 fudit, transtulit, et incorporauit, prout transferre, transfudit
 et incorporat per presentes. In quod quidem Jus presentis
 ipsam summam ac bona summa eadem onerata promissaque
 omnia presentibus condescensia is idem Recognoscens Co-
 nesus Tyranski prefato Cessionario suo eiusq. posteris
 iam ex nunc et defacto coram officio presenti dat et admit-
 tit realem Inuisionem et actualem pacificamq. posses-
 sionem, per hunc quemuis competentem et nobiles duos die
 quauis voluerit offuosi acceptandam. Per ipsum Condesum
 Albertum Dumilowski Cessionarium suum hoc idem Jus pres-
 ens ipsam summam ac bona summa eadem onerata
 promissaque omnia per se Recognoscentem transfusa

204

cum vniuersis eorum vtilitatibus et vsufructibus competenti-
tiam et prerogatiua quavis tenendi habendi et possidendi,
illius quiete et pacifice vsufructu et ad suos suorumque tuos
cum quouis beneplacito vsu fructus libere et effectua-
liter conuertendi, prefati Junis originalis et omnia latius in
se complectentis presentisq; ipsi et transfusi vigore,
debetq; et tenetur memoratus Recognoscens Comes
Franciscus Tyransli prout se ac suos suosque in et su-
per bonis suis generaliter omnibus summisq; quibusuis
pecuniariis habitis et habendis prefato cessionario,
suo vis onbit et obligat presentibus ipsam et suos
res eius in dicto iure cesso summa ac bona summa ea-
dem oneratis, promissisq; omnibus presentibus trans-
fusi, et ratione eorundem omnium presentibus ab-
solutorum, ab omni et quavis impetione iudicia qua-
rumcumq; personarum cuiuscumq; conditionis status
et sexus cuiuscumq; existentium, ex re persona, et
occasione, sui Recognoscentis ac suorum suorumque
Junisq; presentis ipsi tantummodo et non vltra ex officio
qua, in omni iudicio et officio Regni, semper toties quo-
ies opus fuerit, tueri, defendere, quincere, intercede-
re, et liberare, in demumq; eum postremis reddere,
nec non hoc idem vis presentis cessionis summam ac bona
summa eadem onerata, promissisq; omnia presentibus
transfusa ab omnibus in genere Junibus Inuentibus
presentibus et posterionibus, super eadem promissa o-
mnia

1019

omnia presentibus condensa cuius personarum
modo quocumque itidem ex re persona et occasione sui
Recognoscent suorum suorum tantummodo et non ultra
factis et faciendis tum etiam a quibusvis citationibus super
eadem promissa omnia per presentes cessare importatis
et importandis, lucris demeritis et per lucris profectibus suis
quibusvis in quocumque puncto et gradu suis dependent et
in quovis iudicio et officio Regni obtinere et obtinere ac super
promissis omnibus presentibus transmissis itidem ex re
persona et occasione sui Recognoscentis suorum suorum
tantummodo et non ultra perducere et perducendis, emanare
dare et liberare mandata et libera semper facere,
ac etiam Intromissionem prefatam coram officio presentibus
admissam in fundo bonorum prefatorum summa eadem
presentibus absque oneratum, dum per ministerialem
competentem et nobiles duos officiose requiretur,
non denegare, imo debet et tenebitur eandem libere
re dare et effectualiter admittere, data et admissa
eadem possessionem et usum fructum, promissorum omnium
presentibus transmissorum quovis modo tam per se quam
per suas quasvis submissas et subordinatas personas
non praepedire, nec adimere, ipsorum possessionum suarum
et ipsius lucrosos in promissis omnibus presentibus
condensatis nullo modo iniuriari ita ut idem officina
suis suis cum posteris hoc idem suscipere
cessum summam ac bona summa eadem onerata sint.

206

missa omnia presentibus etiam cum universis eorum
militibus consuetibus competentiis et prerogativa
quavis, quiete, et pacifice presentis Leononis et filiorum
vigore tenere habere et possidere queat, illisq; uti frui
possit, idq; sub radio similis summa Duorum millium
florenorum Polonicorum, per eundem Leononem
sive eius suores, prenominato Cenero Pensionario
suo, aut eius posteris ob non completionem premissorum
omnium et singulorum tam in toto quam in quavis eius mini-
ma parte, semper tunc quomodo opus fuerit ad solven-
dam succumbendo. Pro quo quidem radio ad solvendum
Laubito ac pro se aliqua Principali ex premissis
non completa implenda, citatus existens inanis
Leononem Cenero suus Francisus Praxsli
sive eius suores, ad instantiam supra scripti Cene-
ros Alberti Francisus Dumilowolski Pensionarij sui
sive eius posterorum ad officium presentis Cenero
Capitaneus Praxsliense, ex tunc et usque supra scripto
quo ad respondendum spectat mediante semper in mi-
no citacionis Terminis tanquam peremptorio stare lu-
ni prout, respondere, vadum prout actum succumbere,
in scriptis huius satisfacere ac omne iudicatum pat
debet et tenetur. Legue ac suos suores, ad eadem
omnia inscribit et obligat presentibus. Illud semper
primum Peremptorium uti et alios omnes exinde subsequen-
tes.